
 

 
 

 

Centrum Zamówień Publicznych  
Dział Zamówień Publicznych 

tel. +48 58 523 23 20 

e-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl 

ul. Jana Bażyńskiego 8,  
80-309 Gdańsk 

www.ug.edu.pl 

 
Strona 1 z 1 

 

 

Gdańsk, dnia 06.06.2025r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Usługa pielęgnacji, konserwacji i bieżącego utrzymania zieleni w Eko Parku zlokalizowanym na terenie Kampusu 
Uniwersytetu Gdańskiego w Gdańsku Oliwie. 

 

 

 

Zamawiający, Uniwersytet Gdański, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) po otwarciu ofert udostępnia następujące informacje: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 06.06.2025r. godz. 10:05:00. 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Nr 
oferty 

Wykonawca (dane adresowe) 
Cena brutto w PLN zawarta  

w ofercie 
 

1 Eko Komes Sp. z o.o. 
83-032 Kolnik, ul. Tczewska 44 

 333 460,47 

2 PLANT-AKCJA Sp. zo.o. 
80-890 Gdańsk, ul. Jana Heweliusza 11 

340 820,00 

3 DROG Robert Graban 
Grabiny-Zameczek 

510 946,38 

4 Gardenowy Piotr Krzemiński 
Gdańsk 

238 203,00 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 


		2025-06-06T10:18:20+0200




